
四川⻓江液压件有限责任公司运输招标⽅案

根据四川⻓江液压件有限责任公司（以下简称我司）业务需要，

现进⾏ 2024年 1⽉-2025年 12⽉⻓液产品国内公路运输的招标，希望

具备运输能⼒的业务⽅按照招标公告要求参与投标，具体招标内容如

下：

⼀、招标单位：四川⻓江液压件有限责任公司

⼆、招标货物、名称：四川⻓江液压件有限责任公司产品国内运输

业务时间：2024年 1⽉ 1⽇⾄ 2025年 12⽉ 31⽇

发标时间：2023年 11⽉ 30⽇

递交投标书：2023年 12⽉ 11⽇上午 12：00前邮递⾄：泸州市江

阳区泰安镇酒⾕⼤道 4段 12号，

联系⼈：徐正彬 联系电话 13679679899

周德银 联系电话 18808303672 （纪委监察）

开标评标：2023年 12⽉ 15⽇下午 15时（暂定）

开标地点：四川⻓江液压件有限责任公司

招标⽅式：邀标+评标

三、投标须知

1、投标⽅应严格遵守我司关于商务操守的规定：严禁投标⽅向参与

招标、评标⼯作的有关⼈员⾏贿，使其泄露⼀切与招标、评标⼯作的

有关信息。

2、投标⽅可根据⾃身实⼒对招标线路选择⾃⼰能⼒范围内的⼀条或



多条线路进⾏投标。

3、投标⽅在投标过程中严禁互相串通、结盟，损害招标的公正性和

竞争性，或以任何⽅式影响其他投标⽅参与正当投标。如发现投标⽅

有上述不正当竞争⾏为，将取消其投标资格或中标资格。

4、投标⽅应认真阅读招标⽂件中所有事项、格式和规范等，如果没

有按照招标⽂件要求提交全部资料或投标⽂件，没有按招标⽂件的要

求和规定做出实际性响应，在投标截⽌时间以后送达投标⽂件的，其

⻛险应由投标⽅⾃⾏承担，其投标将被拒绝或⽆效。

5、投标⽅提供的所有资料必须真实有效，如发现失实或⽆效、或有

下列情况之⼀的：⽆有效密封的、资格证明⽂件不全的、投标⽂件⽆

法定代表⼈签字或⽆法定代表⼈签字有效委托的，⼀律取消其投标资

格。

6、投标⽅⾃⾏下载本投标书。

7、投标采⽤⼀次性报价、密封投标的⽅式。我司有对可能或已存在

异常的投标进⾏处置及再招标的权利。

8、运价采⽤价格补差机制：以当前成都柴油基准价 7.63/升。每季度

末补⼀次，当季度三个⽉均价涨跌幅超过±5%进⾏价格多还少补，未

超过时维持基准价格不变。

8.1价格取值：为（第⼀油价⽹ https://www.cngold.org成都柴油价格综合指

数）每⽉最后⼀天价格设定为当⽉最终价格，当季度的三次⽉价格平

均值与基准价做对⽐，决定是否进⾏多还少补。

8.2运价与油价联动定价机制，当油价上涨超过⼀定幅度时，运价调



整为：调整前运价+调整前运价×油价上调⽐例×50%

当油价下调超过⼀定幅度时，运价调整为：调整前运价-调整前运价×

油价下调⽐例×50%（其中 50%为燃油费⽤占运输成本⽐重的参考值，

如柴油指数平均数变动⽐例≥-5%或≤5%，当⽉运费价格均不予调整，

仍维持原价。多出部分作为油价指数平均数变动⽐例。）

四、投标⽅资质要求

1、投标⽅是具有国家核准颁发《营业执照》、《税务登记证》、《组织机

构代码证》、《道路运输经营许可证》的合法组织单位。

投标⽅注册资⾦需在且注册资⾦ 500万元以上（含）， 具有⾃开票纳

税⼈资格，且具有三年以上物流营运经验。

投标⽅如⽆《道路运输经营许可证》且注册资本不⾜ 500万元但

不⼩于 50万元的物流运输公司，但有国家核准颁发《营业执照》、《税

务登记证》、《组织机构代码证》等资格⽂件，愿意参与此投标者，承

诺在中标之后与招标单位签订运输合同之前，愿缴纳 20万元（含）

以上的运输保证⾦后签订合同双⽅按照责权利履约。

2、投标⽅须具备抗运输⻛险能⼒和运输质量保障能⼒，承担在运输

过程中造成的损失。

3、投标⽅须具有良好的运输服务品质和服务配合态度。

五、投标⽂件需提供的资料

1、投标资格⽂件（投标⽅必备条件）

①企业法⼈⼯商营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证、《道

路运输经营许可证》（复印件加盖公章）。



②企业简介：包括不限于资产总额、年货运总营业收⼊、资产负债表、

⾃有运输⻋辆数、商品⻋运输⻋辆数、运营⽹点数（需提供⽹点地址、

负责⼈、电话等列表）、质量管理体系证书等介绍；

③法定代表⼈授权书（附件 1）；

④投标函（附件 2）

⑤商业秘密承诺函（附件 3）

2、报价单要求

①投标⽅按报价单（附件 4）模板提供的地点进⾏投标报价（价格为

不含税价格）。

②结算⽅式：次⽉对账后开具“增值税专⽤发票”，我司收到发票后三

个⽉账龄付款（现⾦、承兑、融票等各种⾦融票据）。

四川⻓江液压件有限责任公司

2023年 12⽉ 24⽇



附件 1：

法⼈代表授权书

四川⻓江液压件有限责任公司：

（投标⽅全称）法定代表⼈
授权 （全权代表姓名、职务）同志为我单
位全权代表，参加贵单位组织的 2023年度⻓液产品国内公路运输
招标活动，全权代表我⽅本次招标活动的⼀切事宜。

被授权⼈⽆转委权，特此声明！

法定代表⼈签字：
投标⽅全称（盖章）
⽇期： 年 ⽉ ⽇

附：
全权代表姓名：
职务：
详细通讯地址：
邮政编码：
⼿机或联系电话
电⼦信箱：
附全权代表身份证复印件：



附件 2：

投 标 函

四川⻓江液压件有限责任公司：
我司正式授权 （全权代表姓名、职务）提交以下投

标⽂件正本壹份、副本肆份、U盘壹个（内装电⼦版投标⽂件）：
1、资质证明
2、按投标⽂件投标⼈须知中的有关⽂件（包括但不限于⾃有⻋

辆证明、运营⽹点数及质量管理体系证书等）
3、法⼈代表授权委托书
4、投标函
5、商业秘密承诺函
6、投标报价表

据此，授权代表宣布同意如下：
1、所附投标报价表（⽤⽂字和数字表示的投标价）；
2、我单位将按招标⽂件的规定履⾏责任和义务；
3、我单位已详细审查全部招标⽂件，我们完全理解并同意放弃

对这⽅⾯有不明及误解的权利；
4、我单位同意提供按贵⽅可能要求的与其投标有关的⼀切数据

或资料，完全理解贵⽅不⼀定接受最低价的投标；
5、保证投标⽂件中所阐述本单位情况属实；
6、本投标有效期为投标截⽌时间起 30 个⽇历⽇；
7、如果在规定的开标时间后，投标⼈在投标有效期内撤回投标，

将被取消投标资格并不再列为其他项⽬的邀标对象；
8、与本次投标有关的⼀切正式往来信函请寄：

地址 ： 传真：

电话： 电⼦邮件：

投标⽅代表签字：



投标⽅名称（公章）：

附件 3：

商业秘密承诺函

四川⻓江液压件有限责任公司：

我司在投标过程中知悉的有关贵司的⼀切信息（包括但不限于各

项业务数据），均为贵司的商业秘密。我司承诺在任何情况下均不对

外泄露上述⼀切信息，否则我司承担因此给贵司造成的⼀切经济损失

和法律责任。

特此承诺！

盖章：

签名：

⽇期：



物流运输报价单

序号 地址
⾥程（公
⾥）

零担运输 整⻋运输

≤0.5T
＞0.5≤
1T

＞1≤
5T

＞5≤
10T

时效（天） ＞10T ＞18T ＞30T ＞32T 时效（天）

1 福建厦⻔ 1718

2 福建福州 1754

3 福建漳州 1670

4 福建泉州 1721

5 福建晋江 1716

6 福建⻰岩 1564

7 湖南⻓沙 1008

8 湖南益阳 938

9 湖南湘潭 995

10 江⻄南昌 1331

11 ⼴东⼴州 1307

12 ⼴东中⼭ 1383



13 ⼴东顺德 1341

14 ⼴东佛⼭ 1304

15 ⼴东东莞 1371

16 ⼴东肇庆 1288

17 ⼴⻄北海 1170

18 ⼴⻄南宁 950

19 ⼴⻄柳州 894

20 湖北武汉 1023

21 湖北咸宁 1038

22 湖北襄阳 950

23 湖北⼗堰 834

24 湖北随州 1019

25 云南昆明 680

26 贵州贵阳 380

27 新疆乌鲁⽊⻬ 2957

28 陕⻄⻄安 871



29 陕⻄宝鸡 765

30 上 海 1810

31 浙江杭州 1733

32 浙江宁波 1885

33 浙江嘉兴 1783

34 江苏⽆锡 1693

35 江苏常州 1659

36 江苏徐州 1595

37 河南郑州 1310

38 河南洛阳 1201

39 河南新乡 1368

40 安徽合肥 1389

41 安徽滁州 1513

42 ⼭东济南 1750

43 ⼭东⻘岛 2005

44 ⼭东⻘州 1884



45 ⼭东潍坊 1934

46 ⼭东烟台 2181

47 四川成都 267

48 四川德阳 323

49 重 庆 162

50 天 津 1935

51 北 京 1909

52 河北宣化 1893

53 河北⽯家庄 1642

54 ⼭⻄太原 1438

55 辽宁抚顺 2627

56 辽宁沈阳 2579

57 辽宁⼤连 2723

58 ⿊⻰江哈尔滨 3125

59 吉林⻓春 2856

60 吉林吉林 2962



61 四川内江 101

62 四川宜宾 105

说明：报价为不含税价格

报价单位（盖章）：

代表⼈（签字）：

⽇期：


